
TECRE オススメ POINT

1 2

3 4

CM・プロモーション映像制作会社
制作スタッフによる撮影と
取材を行います。

会場内での撮影スタッフによる
撮影でブースへの注目度が
高まります。

撮影した動画は貴社HPだけでなく
YouTubeなどのSNSで展開できる
形式で御納品します。
勿論、営業活動にも！

撮影の流れ

紹介内容について、事前に貴社へ
ご訪問し、お打合せをさせて頂きま
す。インターネットを使ったWEB打合
せも可能です。

1
．

29日当日、ブースにて取材形式で
レポーターインタビュー収録と、製品
撮影などを行います。
（所要時間約1時間）

2
．

取材した内容を編集、製品の映像や字
幕スーパー入りの約3分程度の動画と
して、貴社に納品いたします。
納品形式はご相談ください。
納品予定：11月下旬

3
．

価 格

通常：￥400,000円（税別）

￥300,000円（税別）

展示会特別価格

限定 5社

お 問 合 せ
テレビ大阪エクスプロ 辰野 TEL：06-6944-9916

詳細に関しましては ダイドレ（株）よりご連絡申し上げます

※先着順で賜ります。
尚、複数制作もご相談くださ
い。
最低実施社数：２社

展示会場を活用することで、
費用を含め、効率の良い制作が
行えると共に、高い臨場感の
映像収録ができます。

完成分数 約3分 １本

撮影１時間/レポーター/編集込み

今や、YoutubeやSNSの活用による企業PRがスタンダードになり、
動画によるプロモーションの注目度はますます高まっています。

この度テレビ大阪エクスプロでは、
展示会場にて商材の紹介動画を撮影するサービス TECREを実施させていだきます。

下記概要をご確認いただき、ご活用・ご検討ください。

取材撮影・編集サービス
Technical Report TECRE

ご出展の皆様へご案内

御社の製品・技術を映像で展開しませんか!?



Technical Report TECRE
ーお申込みー

撮影日 2020年 10月 29日木曜日

(1) 10:00～ (2)11:00～ (3)13:00～ (4)14:00～ (5)15:00～

貴 社 名

ご担当者様

ご連絡先電話番号

ご連絡先メールアドレス

ご希望時間帯
ご希望の時間帯に◯印をお入れください。
最終御決定先着順とさせて頂きます。

＠

部署 お名前

（ ） ー

第一希望

第二希望
(1) 10:00～ (2)11:00～ (3)13:00～ (4)14:00～ (5)15:00～

担当：テレビ⼤阪エクスプロ ⾠野 ⾏き

必要事項をご記入の上、下記担当者まで、メールにてご連絡下さい。

※ 固定電話、携帯電話いずれでも結構です。

mail： sumai@tvoe.co.jp

mail： kyouikuict@tvoe.co.jp
mail： infobbk@tvoe.co.jp

御出展社様 ▶

御出展社様 ▶

御出展社様 ▶


